REMS NMunbHbie NONOTHA

MunbHble nonoTHa onsg cBobogHOM pyyHo 06paboTKm

AN pasHblX MaTepManos.

MepemeHHble 3y6bs (3y6bsi KOM60) AN BLICTPOrO U CNOKOMHOMO Pe3aHus, TakxKe
Npu pes3aHnn CMeLaHHbIX MaTepuanos (fepeso/MeTtann). fMBKUe NUNbHBIE IUCTLI

TaKxXe 451 NCnoNb30BaHNA BAPUTLIK K CTeHe.

MpoayKumMsi HeMeLKoro NponM3BoACTBa

REMS MunbHble nonoTtHa ana metanna
= REMS lMyma, REMS Kar, REMS Turp, u 1.4.

REMS MunbHoe nonotHo 150-1

KEeCTb, METa1, TaKXKe HepXKaBelLwwas cTanb, = 1,2 MM
REMS MunbHoe nonotHo 200-1

KECTb, META1, TAKXKE HepXKaBeLwwas cTanb, = 1,2 MM
REMS MunbHoe nonotHo 90-1,4, Kp. Non0THO
MeTann, TakxKe HepxaBetowas crtans, 2 1,5 MM

REMS MunbHoe nonotHo 150-1,4

MeTann, Takxe HepxaBetowas ctanb, 2 1,5 MM

REMS MunbHoe nonotHo 200-1,4

MeTann, Takxe Hepxasetowas ctanb, 2 1,5 MM

REMS MunbHoe nonotHo 100-1,8

MeTann, Takxe HepxaBewLwas cTanb, = 2 MM

REMS MunbHoe nonotHo 150-1,8

MeTann, Takxe HepXKaBewLwas cTanb, = 2 MM

REMS MunbHoe nonotHo 200-1,8

MeTtann, Takxe Hep)xaBewLWwas cTanb, = 2 MM

REMS MunbHoe nonotHo 200-2,5

MeTann, Takxe HepxaBewLwas cTanb, = 3 MM

REMS MunbHoe nonotHo 280-2,5

MeTann, Takxe HepxxaBewLas cTanb, = 3 MM

MpoayKuMst HEMELKOro Npon3BoaACcTBa

REMS MunbHble nonoTHa ANA aepesa u MeTanna
=> REMS lyma, REMS Kar, REMS Turp, u 1.4.

REMS MunbHoe nonotHo 210-1,8/2,5
3aKpyri. oCTpUs, 3aLenyieHne oTCYTCTBYeT; NOAAOHbI,
ApeBecuHa, ApeBecuHa C reo3asamMu, MeTann = 2,5 MM

REMS MunbHoe nonotHo 150-2,5

[ApeBecvHa, ApeBecrHa ¢ rBo3asMu, NOALOHbI, METaN = 3 MM
REMS MunbHoe nonotHo 225-2,5, oueHb ToNCTOE, 4151 AEMOH-
Taka; ApeBeCKHa, APEBECHHA C rBO3AAMU, METa = 3 MM
REMS MunbHoe nonotHo 300-2,5, oueHb TosicTOe, A5 AEMOH-
Taka; APEBECKHA, APEBECUHA C rBO3ASAMU, META = 3 MM

REMS MunbHoe nonotHo 300-4,2
ApeBecuHa

REMS MunbHoe nonotHo 225-3,2/5,0
ApeBecuHa, APeBecuHa C rBo3aamMm
REMS MunbHoe nonotHo 290-5,0/6,35
He BbICOXLIAs APeBecrHa

REMS MunbHoe nonotHo 150-6,35
ApeBecuHa

REMS MunbHble NnonoTHa ANns pasHbix ueneun
=> REMS lyma, REMS Kar, REMS Turp, u 1.4.

REMS MunbHoe nonotHo 150-4,2
NOpUCTbIA BETOH, TMMNCOBbLIE MAUTDI

REMS MunbHoe nonotHo 225-8,5
nopucTbIn 6eTOH, TBepAas ApeBecuHa
REMS MunbHoe nonotHo 300-8,5
nopucTbii 6eToH, TBepAas apesecuHa
REMS MunbHoe nonotHo 400-8,5
nopucTbIi 6eTOH, TBepAas ApeBecuHa
REMS MunbHoe nonotHo 235-12
NopuCTbIN 6ETOH, NeM3a, KUpnuy

REMS MunbHoe nonotHo 300-12
nopucTbI 6eTOH, NeM3a, Kupnuy

REMS MunbHoe nonotHo 300-12, oyeHb BbICOKOE
NOMOTHO; NOPUCTbLIN 6ETOH, NemM3a, Kupnuy
REMS MunbHoe nonotHo 200

NNTbe 1 T.N.

OnuHa
MM

150
200
90
150
200
100
150
200
200

280

OnuvHa
MM

210
150
225
300
300
225
290

150

OnuHa
MM

150
225
300

400

LWar
3ybbeB
MM

2,5

2,5

LWar
3y6beB
MM

Combo
1,8/2,5

2,5
2,5
2,5
4,2
Combo
3,2/5,0
Combo

5,0/6,35

6,35

LWar
3y6beB
MM

42
8,5

8,5

8,5

Ona REMS lMywMma VE, Kat VE, Turp/VE/SR, KaTt 22V VE,
Turp 22V VE v nun gp. nponssogutenen

smmmms=mmu  BoIHUCTbIE 3y6bﬂ AJIS CNOKOWHOro pe3aHuna npu HeaHavynTesIbHOM

neneHum 3ybbes.

L ] OrpaHI/I‘-IEHHaﬂ cuctema 3y6beB ANA arpecCcUBHONo pe3aHus

npv CywecTBeHHOM AeNeHnun 3y6beB.

e npSIMbIe 3y6b$| ANS8 NUNbHbBIX NOOTEH C O4€eHb LUMPOKUMMU 3y6b5IMV|

13 TBEPAOro Metanna.

MM [DaHYNAT TBEPAOro MeTanna Ans TAKENOo NoAAaloLLmMXCs

Marte-
puan*

HSS-Bi
rm6K.

HSS-Bi
rM6K.

HSS-Bi

HSS-Bi
rmbK.

HSS-Bi
rmobK.

HSS-Bi
rmbK.
HSS-Bi
rmbK.

HSS-Bi
rmbK.

HSS-Bi
rmbK.

HSS-Bi
rmbK.

Mare-
puan*

HSS-Bi
rmbK.

HSS-Bi
oK.
HSS-Bi
HSS-Bi
WS

HSS-Bi
rmbK.

WS

Marte-
puan*

WS
HM
HM
HM
HM
HM
HM

HM-G

+

pe3aHuio MaTepmanos.

3y6bs Lset ﬂ . Apt.-Ne
SEmas=mmw  KpACHbIA 5 A 561105R05
SENmms=Ruw KDACHLIA | 5 A 561106R05
e pachbii | 5 | 561107R05
SmNmmssRmm KDACHBLIA | 5 A 561104R05
SmNmmsm=w KDACHbIA | 5 A 561108R05
emmn | pacrnii | 5 | AR 561101R05
S™=wmss™=m  KDACHbIA = 5 AR 561103R05
SmNmmssRmm KDACHBLIA | 5 A 561102R05
S=EsgE=E KpacHbli | 5 561109R05
===z KpacHbll | 5 A — 561112R05
% 7 9’
=9
3y6bsa Liset ApT.-Ne
REMS G228
mEsEmgmmg  UepHbIN 561113R05
=S YepHblit 561110R05

/

e GEDHbI 3 " 561114R03
/

e ephb | 3 | AW oo

ez uephbii | 5 AR e
12

cmmms | uephbii | 5 e ;11170

T
R 561118R05
561119R05

NEEg=EnE  UepHbIN 5

mEsSmgmEmE  YepHbI

3ybba Liser ApT.-Ne
s Genbii 561115R05
L Y, 1817 561120R01
e Genbii ~ 561121R01
s=moma Genbiil | s41122R01
=Eme=pme=n  Geflblii 561123R01
—m— Gebiil = 561124R01
"Emempme—n Gesibif - 561125R01
e Genbii 561126R02

|

e

* HSS-Bi: 6bicTpopexyLas ctanb-6umetann WS: uHcTpyMeHTanbHas ctans HM: TBepabivi cnnae HM-G: rpaHynsT TBepporo cnnaea 69



