

REMS Пильные полотна

Принадлежности для всех сабельных пил REMS и изделий других производителей

Пильные полотна для свободной ручной обработки для разных материалов.

Переменные зубья (зубья комбо) для быстрого и спокойного резания, также при резании смешанных материалов (дерево/металл). Гибкие пильные листы также для использования впритык к стене.

Продукция немецкого производства

REMS Пильные полотна для металла → REMS Puma, REMS Cat, REMS Tiger, и т.д.	Длина мм	Шаг зубьев мм	Материал*	Зубья	Цвет			Арт.-№
REMS Пильное полотно 150-1 жесть, металл, также нержавеющая сталь, ≥ 1,2 мм	150	1	HSS-Bi гибк.		красный	5		561105 R05
REMS Пильное полотно 200-1 жесть, металл, также нержавеющая сталь, ≥ 1,2 мм	200	1	HSS-Bi гибк.		красный	5		561106 R05
REMS Пильное полотно 90-1,4 , кр. полотно Металл, также нержавеющая сталь, ≥ 1,5 мм	90	1,4	HSS-Bi гибк.		красный	5		561107 R05
REMS Пильное полотно 150-1,4 Металл, также нержавеющая сталь, ≥ 1,5 мм	150	1,4	HSS-Bi гибк.		красный	5		561104 R05
REMS Пильное полотно 200-1,4 Металл, также нержавеющая сталь, ≥ 1,5 мм	200	1,4	HSS-Bi гибк.		красный	5		561108 R05
REMS Пильное полотно 100-1,8 Металл, также нержавеющая сталь, ≥ 2 мм	100	1,8	HSS-Bi гибк.		красный	5		561101 R05
REMS Пильное полотно 150-1,8 Металл, также нержавеющая сталь, ≥ 2 мм	150	1,8	HSS-Bi гибк.		красный	5		561103 R05
REMS Пильное полотно 200-1,8 Металл, также нержавеющая сталь, ≥ 2 мм	200	1,8	HSS-Bi гибк.		красный	5		561102 R05
REMS Пильное полотно 200-2,5 Металл, также нержавеющая сталь, ≥ 3 мм	200	2,5	HSS-Bi гибк.		красный	5		561109 R05
REMS Пильное полотно 280-2,5 Металл, также нержавеющая сталь, ≥ 3 мм	280	2,5	HSS-Bi гибк.		красный	5		561112 R05



Продукция немецкого производства

REMS Пильные полотна для дерева и металла → REMS Puma, REMS Cat, REMS Tiger, и т.д.	Длина мм	Шаг зубьев мм	Материал*	Зубья	Цвет			Арт.-№
REMS Пильное полотно 210-1,8/2,5 закругл. острая, зацепление отсутствует; поддоны, древесина, древесина с гвоздями, металл ≥ 2,5 мм	210	Combo 1,8/2,5	HSS-Bi гибк.		черный	5		561113 R05
REMS Пильное полотно 150-2,5 древесина, древесина с гвоздями, поддоны, металл ≥ 3 мм	150	2,5	HSS-Bi гибк.		черный	5		561110 R05
REMS Пильное полотно 225-2,5 , очень толстое, для демонтажа; древесина, древесина с гвоздями, металл ≥ 3 мм	225	2,5	HSS-Bi		черный	3		561114 R03
REMS Пильное полотно 300-2,5 , очень толстое, для демонтажа; древесина, древесина с гвоздями, металл ≥ 3 мм	300	2,5	HSS-Bi		черный	3		561116 R03
REMS Пильное полотно 300-4,2 древесина	300	4,2	WS		черный	5		561111 R05
REMS Пильное полотно 225-3,2/5,0 древесина, древесина с гвоздями	225	Combo 3,2/5,0	HSS-Bi гибк.		черный	5		561117 R05
REMS Пильное полотно 290-5,0/6,35 не высохшая древесина	290	Combo 5,0/6,35	WS		черный	5		561118 R05
REMS Пильное полотно 150-6,35 древесина	150	6,35	WS		черный	5		561119 R05



REMS Пильные полотна для разных целей
→ REMS Puma, REMS Cat, REMS Tiger, и т.д.

REMS Пильные полотна для разных целей → REMS Puma, REMS Cat, REMS Tiger, и т.д.	Длина мм	Шаг зубьев мм	Материал*	Зубья	Цвет			Арт.-№
REMS Пильное полотно 150-4,2 пористый бетон, гипсовые плиты	150	4,2	WS		белый	5		561115 R05
REMS Пильное полотно 225-8,5 пористый бетон, твердая древесина	225	8,5	HM		белый	1		561120 R01
REMS Пильное полотно 300-8,5 пористый бетон, твердая древесина	300	8,5	HM		белый	1		561121 R01
REMS Пильное полотно 400-8,5 пористый бетон, твердая древесина	400	8,5	HM		белый	1		561122 R01
REMS Пильное полотно 235-12 пористый бетон, пемза, кирпич	235	12	HM		белый	1		561123 R01
REMS Пильное полотно 300-12 пористый бетон, пемза, кирпич	300	12	HM		белый	1		561124 R01
REMS Пильное полотно 300-12 , очень высокое полотно; пористый бетон, пемза, кирпич	300	12	HM		белый	1		561125 R01
REMS Пильное полотно 200 литье и т.п.	200		HM-G		белый	2		561126 R02

